
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 
Att: Nyhetschefen           Göteborg 05-11-23 
 
 

Nytt underhållningssystem Bose 3-2-1 GSX  

Bose lanserar ännu ett intelligent 
mediecenter med perfekt ljud från små 
högtalare 
 

Bose, en av världens ledande leverantörer av ljudsystem, lanserar nu underhållnings-

systemet 3-2-1 GSX, en ny version från 3-2-1 systemen. Systemet ger dig musik och 

hemmabio i surround från bara två små designade högtalare.  
 

Det är designat för att rymma mycket under skalet, bl a det intelligenta uppspelningssystemet 

uMusic® som ger den ultimata musikupplevelsen. Lagrar upp till 200 CD skivor och systemet 

lär sig vilken musik och låtar du gillar och när du vill höra dem. Det är som att ha en egen DJ. 

Bose 3.2.1 står för 3 kablar, 2 högtalare, 1 enkelt system – koppla in det tar bara 15 minuter.  

 
– Vi är mycket nöjda och ser ett stort intresse hos våra återförsäljare. Det kommer att bli 

riktigt spännande när 3-2-1 GSX kommer ut på marknaden i mitten av november, säger 

Joacim Sverlinger, försäljningschef Bose Sverige. 

 

Förutom lagringsfunktionen uMusic är 3-2-1 GSX 

underhållningssystem fullmatat med ny teknik som 

är utvecklad av Bose. Teknologin bygger till stor 

del på psykoakustik, läran om hur vi hör, och hur vi 

genom den kan få samma ljudupplevelse med två 

högtalare som man traditionellt får utav fem.  

 

– Men egen aktiv forskning om hur vi uppfattar ljud 

kommer vi alltid att ligga i framkant när det gäller 

ljudupplevelse, avslutar Joacim Sverlinger. 

 

Teknik fakta Bose 3-2-1 GSX: Gemstone™ (högtalar-arrayer) med TrueSpace® , 5.1 dekoder 

(Dolby DTS) och Videostage®, två synliga högtalare och en dold ACOUSTIMASS® -modul 

och en universal fjärrkontroll som styrs via infraröd signal. 

 

Rekommenderat pris hos auktoriserade Bose-återförsäljare: 21 900 SEK 

 
För ytterligare information kontakta: 

Joacim Sverlinger, försäljningschef Sverige tfn 0733-87 25 05. www.bose321.se 
 

Dr. Amar G. Bose, professor vid Massachusetts Institute of Technology, grundade Bose Corporation 1964. 

Bose finns idag representerat i 70 länder, har 8 000 medarbetare och är världens ledande leverantörer av 

ljudsystem för privat och professionell användning. Bose arbetar framförallt mot fyra marknade; 

konsumentmarknaden, professionell användning i t ex. offentliga miljöer, bilindustrin samt flygindustrin. 

 

Bild för fri publicering kontakta:  

Stina Söderström, tfn 031-87 88 50 


